Обоснование формирования начальной (максимальной) цены контракта 

на выполнение работ по санитарному отлову безнадзорных животных в городе Югорске.

Заказчик: ДЖКиСК администрации  города Югорска


                                                                         Способ размещения заказа: запрос котировок

	Категории
	Цены/поставщики
	Средняя 
	Начальная цена
	

	
	1
	2
	3
	
	
	

	Наименование

работ, тех.  характеристики
	Выполнение работ по санитарному отлову безнадзорных животных в городе Югорске

Санитарный отлов безнадзорных животных выполняется на основании требований Постановления Правительства ХМАО от 23.07.01 №366-п «Об утверждении Правил содержания домашних животных в ХМАО-Югре»  со следующим перечнем работ:

- отлов и содержание в пункте передержки (3 дня)  безнадзорных животных;

-  обследование в ветлечебнице;

- усыпление и утилизация отловленных животных в яме «Беккари».
	
	

	Кол-во ед. собак  (шт)
	67
	х
	

	Стоимость работ на одну собаку
	2 729,65
	2 729,65
	2 729,65
	
	
	

	Итого стоимость работ
	182 886,55
	182 886,55
	182 886,55
	182 886,55
	
	

	Всего с учетом НДС 18%
	182 886,55
	182 886,55
	182 886,55
	182 886,55
	182 886,55
	

	Даты  сбора  данных
	ноябрь 2011
	ноябрь 2011
	ноябрь 2011
	
	
	

	Срок  действия  цен
	до конца года
	до конца года
	до конца года
	
	
	

	*Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование источника информации
	Контактная информация

(Тел./факс или адрес электронной почты) 
	
	
	

	1.
	ОАО «Служба заказчика»
	Коммерческое предложение

г. Югорск, ул. Ленина, 29

тел. 8 (34675) 7-35-95
	
	
	

	2.
	ООО «Зазеркалье»
	Коммерческое предложение

г. Югорск, ул. Космонавтов, д.13

тел. 8 (34675) 7-54-56
	
	
	

	3.
	Индивидуальный предприниматель Кузьмин Сергей Михайлович
	Коммерческое предложение

г. Югорск, ул. ул. Космонавтов, д.13

тел. 8 (34675) 7-26-85
	
	
	


  Заместитель главы администрации города - 

  директор ДЖКиСК                                                                                                                                  В.К. Бандурин

     Составила: главный специалист  ПАО

Скороходова Людмила Сабитовна

7-43-03

